（様式第３）

避難行動要支援者登録削除申出書
年　　月　　日
東大阪市長　様
（申出者）住　所

氏　名
要支援者との続柄（　　　　　　　）

私（下記の者）は、災害時の安否確認等の支援活動に役立てるため、避難行動要支援者同意・登録確認書を提出しましたが、下記のとおり登録の削除を申し出ます。
記

　要

　支
　援

　者
	住　　所

	東大阪市

	氏　　名

	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和・西暦）　   年　　月　　日

	削　除　理　由

（注）要支援者の死亡及び市外への転出については、住民基本台帳等を確認することにより職権にて削除します。（申出書提出不要）